
 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele  

 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  
 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Sadové úpravy a dodávka herních prvků – ZŠ Hapalova  

a Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno 
 

Část veřejné zakázky: část 3 – „Sadové úpravy – Sportovní gymnázium Ludvíka 
Daňka“ 

 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

–  

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a po posouzení nabídky 
vybraného dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 10404/20/R156 ze dne  
3. 8. 2020 podle ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na výše uvedenou část předmětné veřejné zakázky je účastník zadávacího řízení 
STROMMY COMPANY s.r.o., sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora, IČO: 01919652 (dále také jen 
„vybraný dodavatel“). 
 

Váš dopis zn.:   
profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK 108751/2020 
Sp. zn.: S-JMK 73075/2020 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 456 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 04.08.2020 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/4 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny celkem 4 níže uvedené nabídky na předmětnou 
část veřejné zakázky. 

Zadavatel provedl hodnocení podaných nabídek v souladu s pravidly vymezenými v zadávací 
dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 114 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. Pro účely hodnocení nabídek 
je rozhodná nabídková cena bez DPH. 

Nabídkovou cenou je celková cena uvedená účastníkem na listu rekapitulace oceněného soupisu prací. 

Pořadí nabídek bylo stanoveno dle výše nabídkových cen, přičemž nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 
nabídky 

3 
STROMMY COMPANY s.r.o. 
sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 
IČO: 01919652 

131 990,73 1. 

2 

Beatrice Mádrová  
sídlo: Svat. Čecha 788/16, 751 31, Lipník nad Bečvou - 
Lipník nad Bečvou I-Město 
IČO: 48730441 

163 190,29 2. 

4 
GOZ GARDEN s.r.o. 
sídlo: Olomoucká 888/164, Brno 627 00 
IČO: 05744164 

169 815,52 3. 

1 
PFM-Greenvia s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČO: 04344103 

200 938,17 4. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s poř. č. 3 účastníka STROMMY COMPANY s.r.o., sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora, IČO: 
01919652, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že tuto nabídkovou cenu 
nepovažuje za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 
Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady, předloženými v elektronické podobě, a to v originále 
či jako úředně ověřenou kopii.  

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci:  
 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 15. 6. 2020, kterým vybraný dodavatel 

prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (ve vztahu k osobě 
vybraného dodavatele); 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 17. 6. 2020, kterým vybraný dodavatel 
prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (ve vztahu ke statutárnímu 
orgánu vybraného dodavatele); 



 

3/4 

 

 potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 19. 6. 2020, kterým vybraný 
dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ; 

 písemná čestná prohlášení ze dne 13 7. 20202 a 27. 7. 2020, kterými vybraný dodavatel prokázal 
splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) (ve vztahu ke spotřební dani) a písm. 
c) ZZVZ;  

 potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Bruntál ze dne 17. 6. 2020, kterým vybraný 
dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ; 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 15. 6. 2020, kterým vybraný dodavatel prokázal 
splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 
1 ZZVZ;  

 výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 15. 6. 2020, kterým vybraný dodavatel prokázal 
splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ;  

 seznam významných služeb ze dne 15. 7. 2020, kterým vybraný dodavatel prokázal 
splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:  

 Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:   
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem 
podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ nebo 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ či jejich ekvivalent.  
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením výpisu ze 
živnostenského rejstříku, ze kterého vyplývá, že má živnostenské oprávnění v předmětech 
podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ i 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“.  

 Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ a bodu 7.3 Výzvy k podání nabídek:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení. V seznamu 
významných služeb účastník doloží poskytnutí alespoň 2 služeb spočívajících v sadových úpravách 
(či zahradnických pracích), kdy každá zahrnovala: 

o výsadbu stromů a jiných rostlin a 
o poskytování následné péče o zeleň v rozsahu alespoň dvou let,  

a to ve finančním objemu každé z těchto významných služeb ve výši alespoň 100 000,- Kč bez 
DPH. Pro posouzení rozhodného období provádění významných služeb je podstatný termín 
dokončení služby (tj. dokončení poskytování následné péče o zeleň). V případě, že termín 
dokončení nebude spadat do rozhodného období, má se za to, že služba nebyla poskytnuta v 
posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení. 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením následujícího 
seznamu významných služeb ve struktuře vzorového formuláře nabídky: 

 
Významná služba:   
HUSTOPEČE: KŘÍŽOVÝ KOPEC – ROZŠÍŘENÍ BIOCENTRA 
Dodavatel (pokud je odlišný od účastníka):  STROMMY COMPANY s.r.o., IČ:01919652  
Objednatel:  Město Hustopeče, Dukelské náměstí 2/2, 

69317 Hustopeče, IČ: 00283193 



 

4/4 

 

Finanční objem zakázky v Kč bez DPH:  1.803.653,51 Kč bez DPH 
Doba realizace zakázky:  od 09/2017 – do 03/2018  
Předmětem významné služby bylo provedení 
sadových úprav (či zahradnických prací) 
zahrnující:  

ANO 

• výsadbu stromů a jiných rostlin:  ANO 

• poskytování následné péče o zeleň:  od 03/2018 – do 10/2019  

 
Významná služba:   
REVITALIZACE ZELENĚ V MĚSTYSI POZOŘICE 
Dodavatel (pokud je odlišný od účastníka):  STROMMY COMPANY s.r.o., IČ:01919652  
Objednatel:  Městys Pozořice, Na Městečku 14, 66407 

Pozořice, IČ: 00282375 
Finanční objem zakázky v Kč bez DPH:  950.797,92 Kč bez DPH 
Doba realizace zakázky:  I. etapa: od 09/2017 – do 12/2017 

II. etapa: dokončena 11/2018 
Předmětem významné služby bylo provedení 
sadových úprav (či zahradnických prací) 
zahrnující:  

ANO 

• výsadbu stromů a jiných rostlin:  ANO 

• poskytování následné péče o zeleň:  od 03/2018 – do 11/2019  

 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-08-04T10:13:13+0000
	Not specified




